
IL RESPONDABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.toPaolo Ceconi 

 
 
Determinazione n.31 del 03/06/2013. 
 
 
OGGETTO: Incarico predisposizione e pubblicazione servizio giornalistico sulla realtà con-
sorziale. Impegno di spesa. 
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla predisposizione e pubblicazione su un organo di 
stampa a diffusione regionale di un apposito servizio per far conoscere e diffondere presso un vasto 
pubblico la realtà consorziale dal settore forestale a quello malghivo a quello turistico ambientale; 
 
VISTA la deliberazione del C.d.A. n. 56 del 14/05/2013 di formulazione di atto di indirizzo per la 
realizzazione di quanto indicato;  
 
VISTO  il preventivo di proposta commerciale di data 20/05/2013 della Publistar Srl di Udine 
dell’importo di euro 920,00- Iva esclusa, che prevede la pubblicazione del redazionale su n.2 pagine 
intere a colori interfacciate sul settimanale “La Vita Cattolica” che ha una diffusione media di 
n.20.000 copie alla settimana con una media di 125.000 lettori;  
 
VISTO  il preventivo di parcella di data 29/05/2013 dell’importo di euro 100,00- oneri previdenziali 
ed Iva esclusi, presentato dal Sig. Zanirato David giornalista pubblicista di Tolmezzo, appositamen-
te incaricato alla stesura dei testi; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
  
VISTI lo Statuto Consortile ed il Regolamento Uffici e Servizi; 

 
DETERMINA 

 
1) per quanto in premessa, di  disporre l’impegno a favore della Publistar Srl con sede in Udine 

in Via Treppo, della somma di euro 920,00- oltre onere Iva, per la pubblicazione del reda-
zionale sul settimanale “La Vita Cattolica” e a favore del Sig. Zanirato David di Tolmezzo  
per un importo complessivo di euro 100,00- oltre oneri previdenziali e Iva, in relazione alle 
spese e competenze professionali afferenti la stesura dei testi. 

2) Di imputare la somma complessiva di euro 1.236,62- al Cod. 2050 “Raccolta e pubblicazio-
ne materiale della realtà consorziale” del bilancio di previsione del corrente esercizio finan-
ziario. 

3) Di provvedere alla liquidazione delle prestazioni di cui sopra su presentazione di regolare 
fattura entro gli importi sopra indicati. 

 
 Il Segretario consorziale 

    F.to  (dott. Martino Del Negro) 
 
 
 

 
CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 
v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud)  
Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail:info@consorzioboschicarnici.it 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 03.06.2013 al 18.06.2013- 
Tolmezzo, lì 03.06.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Martino Del Negro 

 


